[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.03.2013                                                                                   №_473
г.Вятские Поляны

Об утверждении плана мероприятий  («дорожная карта»)

«Изменения в отрасли образования Вятскополянского района,

направленные на повышение ее эффективности»

В соответствии с планом мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отрасли образования Кировской области, направленные на повышение ее эффективности», утвержденным распоряжением Правительства Кировской области от 28.02.2013 № 41 администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отрасли образования Вятскополянского района, направленные на повышение ее эффективности» (далее-«дорожная карта»). Прилагается.

2. Исполняющей обязанности заведующей отделом образования Пелевиной В.В. организовать работу по реализации  «дорожной карты» и взять под личный контроль.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Пелевину В.В.

Глава администрации  района            В.А. Альчиков

Разослать: дело, 2- отдел образования, управление финансов-1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2012                                                                                              № 741
г.Вятские Поляны

Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Вятскополянского района в 2012 году

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/65 «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Кировской области в 2012 году», в рамках ведомственной целевой программы «Общее образование в Вятскополянском районе на 2012 году» администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплекс мер по модернизации системы общего образования Вятскополянского района в 2012 году (далее- комплекс мер). Прилагается.

2. Исполняющей обязанностей заведующей отделом образования Пелевиной В.В. организовать работу по реализации комплекса мер в общеобразовательных  учреждениях и взять под личный контроль.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Пелевину В.В.

Глава администрации  В.А. Альчиков

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. заведующей отделом образования                                        С.В. Мальцева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам                                                             Т.С. Рухлядева

Заместитель главы администрации

по общим и организационным вопросам                                     М.Г. Мякишева

Заведующая юридическим отделом                                             И.В. Санникова

Разослать: дело, 2- отдел образования